EXTRATO DE EDITAL N° 003/2025-SMECET

INTENÇÃO DE VAGA PARA CRECHE (1 A 3 ANOS)

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo do Município de Santa

Cecília do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público o edital que estabelece

as diretrizes para o cadastro de intenção de vaga na creche municipal para o ano de

2026. A ficha de cadastro para intenção de vaga se encontra na Secretaria da EEIEF

Duque de Caxias e período para manifestar interesse inicia em 01 de novembro e se

estende até o dia 07 de novembro do corrente ano. Maiores informações poderão ser

obtidas na Secretaria EEIEF Duque de Caxias.

Santa Cecília do Sul, 30 de outubro de 2025.

Adelides Teresinha Lara Piffer

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo

Leonardo Panisson

Prefeito Municipal

		2025-10-30T16:02:44-0300

		2025-10-30T16:09:38-0300
	LEONARDO PANISSON:91105250091